

Information till ansvarig rektor om Skolenkäten till Vårdnadshavare Förskoleklass

Hej,

Skolenkäten till vårdnadshavare ska genomföras på er skolenhet mellan den 4 november och den 29 november. Enkätresultatet är ett av flera underlag i Skolinspektionens granskning av skolor. Resultatet används också i Skolverkets informationstjänst Välja Skola. Det finns tre olika enkäter till vårdnadshavare beroende på skolform:

- förskoleklass
- grundskola åk 1-9 (samtliga, oavsett årskurs)
- grundsärskola (inkl träningskola)

Bifogat informationsbrev med inloggningskoder ska vidarebefordras den 4 november till **Vårdnadshavare Förskoleklass**.

Enkäten kan besvaras mellan den 4 november och den 29 november, vi ber er därför att skicka ut enkäten den 4 november. Observera att enkäten inte är möjlig att besvara innan den 4 november.

Enkäten besvaras med hjälp av en kod som är knuten till aktuell skolenhet och enkätversion. Det är viktigt att rätt kod lämnas till rätt vårdnadshavargrupp. Enkäten ska besvaras en gång per barn. Samma kod kan användas flera gånger så att vårdnadshavare kan svara för alla sina barn inom samma skolform.

Koden för , Vårdnadshavare Förskoleklass är: **ZLXMcp**
Den finns även förtryckt på brevet till vårdnadshavarna.

Observera att koden och brevet endast gäller för Vårdnadshavare Förskoleklass.

Vill man inte använda PDF-versionen av brevet kan följande text spridas till vårdnadshavarna:

Svara på Skolenkäten

Nu är det dags för Skolinspektionens skolenkät. Enkätresultatet är ett av flera underlag i Skolinspektionens granskning av skolor. Resultatet används även i Skolverkets "Välja Skola".

Vårdnadshavare till barn i grundskola har möjlighet att delge synpunkter om skolan via Skolenkäten. Enkäten tar cirka 5–10 minuter att genomföra och den besvaras via webben. Enkäten ska besvaras en gång per barn. Har du flera barn i grundskola på den aktuella skolan

besvaras enkäten en gång för vart och ett av barnen.

Skolenkäten besvaras även av elever i årskurs 5 och 9. Eleverna kommer att svara på enkäten under skoltid. Om du har ett barn i årskurs 5 och **inte** vill att ditt barn ska svara på enkäten bör du meddela detta till skolan.

Du svarar på enkäten genom att gå in på följande länk:

<https://svara.origogroup.com/skolinspektionen/vh/ZLXMcp>. Alternativt gå in på <https://www.skolinspektionen.se/skolenkaten> och ange koden **ZLXMcp**.

Föräldrar kan besvara enkäten på svenska, arabiska, engelska, dari, ryska, somaliska, finska, kurmancî (nordkurdiska), romani chib arli eller sorani (sydkurdiska).

För frågor om hur du som rektor ska hantera vårdnadshavarenkäterna kontakta Skolinspektionens enkätleverantör Origo Group på 013-465 61 00 eller skolenkaten@origogroup.com.

Om du har övriga frågor om Skolenkäten är du välkommen att höra av dig till oss via Skolinspektionens växelnummer 08-586 080 00 eller e-post skolenkaten@skolinspektionen.se. För mer information om Skolenkäten gå in på www.skolinspektionen.se/skolenkaten.

Med vänlig hälsning,
Skolinspektionen